
Čestné prohlášeni

v souvislosti se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen ,,zákon o registru smluv")

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s.
SÍDLO: Kozinova 292, 344 22 Domažlice IČO: 26361078

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:

POVĚŘENÁ OSOBA:

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 (X) Plzeň IČO: 72046635

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:

POVĚŘENÁ OSOBA:

Veřejná zakázka:

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S.
- ZOBRAZOVACÍ TECHNIKA

Část 7 - Ultrazvukový přistroj mobilní pro urgentní příjem

ÚČASTNÍK ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ (dále jen ,,účastník"):

Název účastníka (vč. právní formy) PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.

SIdlohnIsto podnikáni Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6

IČ 250 990 19

DIČ CZ250 990 19

Osoba oprávněná jednat jménem či za
účastníka

který podává nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku tímto čestně prohlašuje, že technickou
specifikaci, přílohu Č.1 Kupní smlouvy (dále jen ,,smlouva"), považuje za obchodní tajemství ve smyslu
ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní
tajemství" a ,,občanský zákoník"). Účastník si je zároveň vědom, že tímto prohlášením není dotčeno ustanoveni §
218 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a bere
na vědomi, že zadavatel je oprávněn zveřejnit či poskytnout informace, které má povinnost uvést ve zprávě o
hodnoceni, oznámeni o výběru dodavatele, výsledku posouzeni splněni podmínek účasti vybraného dodavatele
nebo v písemné zprávě zadavatele.

Účastník tímto čestně prohlašuje, že údaje a skutečnosti uvedené ve smlouvě, která je nedílnou součásti nabídky,
označené jako obchodní tajemství, naplňuji kumulativně všechny definiční znaky zákonné definice obchodního
tajemství, tak jak je vymezeno v ustanoveni § 504 občanského zákonniku tj. jsou konkurenčně významné, určitelné,
ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se závodem a jejichž
vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovidajicim způsobem jejich utajeni. Účastník tímto dále čestně prohlašuje a
zavazuje se, že neprodleně písemně sdělí zadavateli skutečnost, že takto označené informace přestaly naplňovat
znaky obchodního tajemství.

V Praze dne 15.9.2022


